МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2022 г.  № 1665-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 21.01.2021 № 29 «Об утверждении Порядка организации

сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна»

на территории муниципального образования «Город Магадан»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города

Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 21.01.2021 № 29

«Об утверждении Порядка организации сопровождения инвестиционных

проектов по принципу «одного окна» на территории муниципального

образования «Город Магадан» следующие изменения, изложив приложение

№  1 к Порядку организации сопровождения инвестиционных проектов по

принципу «одного окна» на территории муниципального образования «Город

Магадан» в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C74C92926DC3D012204C96693FF5E1559A35029274CB8754E58BA12BAD407967BCD4594D4zEE
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C74C92926DC3D012204C96693FF5E1559A350212747E9250806E343FD9F0B9466D1449450518F2BDEz9E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C7ACC282EDC3D012204C96693FF5E154BA3082D2744F2250813B512BBDCzAE
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C7ACC282EDC3D012204C96693FF5E1559A350212747ED2D0D06E343FD9F0B9466D1449450518F2BDEz9E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C7ACC282EDC3D012204C96693FF5E1559A350212747ED2D0D06E343FD9F0B9466D1449450518F2BDEz9E

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            к постановлению мэрии

                                                                                            города Магадана

                                                                                           от 01.06.2022 № 1665-пм

Состав рабочей группы

по сопровождению инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на

территории муниципального образования «Город Магадан»

______________

Председатель рабочей группы

Троицкий Вениамин Юрьевич заместитель мэра города Магадана

Заместитель председателя рабочей группы:

Тихомирова Евгения Леонидовна  руководитель комитета экономического

развития мэрии города Магадана

Секретарь рабочей группы:

Кожевникова Марина Сергеевна главный специалист отдела инвестиций

внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства комитета

экономического развития мэрии города

Магадана

Члены рабочей группы:

Климова Ольга Геннадьевна руководитель комитета по финансам мэрии

города Магадана

Маленчук Виктория Валерьевна и. о. руководителя комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана

Беляева Ирина Владимировна  руководитель правового управления мэрии

города Магадана

Горностаева Надежда Васильевна руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана

Петрова Марина Дмитриевна руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города

Магадана

Лескина Татьяна Витальевна заместитель руководителя комитета

экономического развития мэрии города

Магадана